
令和 7 年 12 月 3 日 

お客さま 各位 

ＡＴＭコーナーへの現金封筒設置終了のお知らせ 

備後信用組合（理事長 平田 雅士）では、環境への配慮を目的に、紙資源の

使用量を削減するため、店舗内ＡＴＭコーナーへの現金封筒の設置を終了させ

ていただくこととなりました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後も一層のサービス向上に努

めるとともに、持続可能な社会の実現にも貢献して参りますので、何卒ご理解・

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．設置終了日 

令和 8年 1月 5 日（月）より設置を終了いたします。

２．その他 

  現金封筒が必要なお客さまには、各店舗窓口でご用意しておりますので、

お気軽にお声掛けください。 

以上 


